Ecce adue in
dominatus la
uus uis et re
me et uis
um. Deus in die
um et re

Quod dicitur in
uocabitur. **Non dicitur. Credo uel**
duca fuerit. Offertur. D's eum ferunt
Orbitis q's d'ne ut eum. Sicut
p. n. b. u. s. i. m. o. l. e. m. u. s. s. a. c. r. i. f. i. c. i. u. s. /
s. u. m. a. n. u. s. q. u. e. u. e. n. t. u. r. s. o. l. u. e. m. p. /
m. a. n. u. s. p. i. a. u. n. i. u. e. r. s. i. t. a. t. i. u. m. /
d. n. i. u. m. u. n. i. u. e. r. s. i. t. a. t. i. u. m. /
Ps. Tolle puerum. Ps. Tolle
luminaria que sunt. u. n. i. u. e. r. s. i. t. a. t. i. u. m. /
p. n. b. u. s. i. m. o. l. e. m. u. s. s. a. c. r. i. f. i. c. i. u. s. /
s. u. m. a. n. u. s. q. u. e. u. e. n. t. u. r. s. o. l. u. e. m. p. /
m. a. n. u. s. p. i. a. u. n. i. u. e. r. s. i. t. a. t. i. u. m. /
d. n. i. u. m. u. n. i. u. e. r. s. i. t. a. t. i. u. m. /
Ps. Tolle puerum. Ps. Tolle

ues de la ba
venit que ad uer
refretus
um et re

Dignus
 in Salem
 quia gla
 ria do
 minu
 in
 per te
 or ta est
No lura
 di
 mus
 stel
 lam e
 mus
 in
 en
 te
 ce ve
 in
 mus
 am
 mine
 in
 mus
 adora
 re e
 mag

S magis
 Cum esset unus in Beth
 leem una diebus herodi
 regis: cum magis veniente unie

la dicitur. Qui est qui
 verum dicitur? **D**ignus ei
 eius in orientem orientem
 et herodem dicitur eum. **A**ndreas
 autem herodes rex turbatus est: et
 omnis iherosolima cum illo. Et cogit
 gans omnes principes sacerdotum
 et scribas populi: sciscitabat autem eis
 ubi vult nascetur. **N**ec illi dixerunt
 ei. **I**n bethleem videtur. **S**unt enim scrip
 ta est per prophetam. **E**t tu bethleem t
 ra magna: nequus quoniam vana es in pu
 eris magna. **E**t te enim erit dicitur:
 qui regat populum meum israel. **L**uc he
 rodes clam vocatis magis: diligē
 ter didicit ab eis tempus stelle
 que apparuit eis. **E**t mittens illos
 in bethleem: dicit. **I**te. et interroga
 te diligenter de puero. **E**t cum nunc
 venis remittite in chanaan: ut et ego
 veniens adorare eum. **Q**ui cum au
 dissent regem: abierunt. **E**t ecce
 stella quam viderant in oriente
 terredat eos: ubi quidam veniens
 staret supra. **U**bi erat puer. **V**ide
 tes autem stellam: gausi et gau
 dio magna valde. **E**t mirantes
 domum inveniunt puerum in maia
 mie eius. **E**t patres: adoravit
 eum. **E**t apud thesaurum suis: ebri
 lerunt ei myrram. **A**myrram. **T**hus et mir
 ram. **E**t rursus acceptis in capris ne
 sequent ad herodem: per aliam viam

Reges tharbis et in
 rensi et i
 regionem
 suam
 su
 tu
 ne
 ra
 at